№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 W-330 black/orange Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 2 шт. 201,60 403,20
2 TCA-600 black Powercom 1 шт. 819,00 819,00

Разом: 1 222,20
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 1 222,20
Усього найменувань 2, на суму 1 222,20 UAH
Одна тисяча двісті двадцять дві гривні 20 копійок

Менеджер